
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 263 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matricula nO
12.174-50, do cargo de Assessor de Comissão, CL-02, da Comissão de Assuntos
Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-09.
na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.051/95-CLDF).

2 - EXONERAR EMíDIO DA SILVA FERREIRA, matricula nO 12.222-65, do
cargo de Assessor de Comissão, CL-08, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-01. na Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.916/95­
CLDF).

3 - EXONERAR PAULO ASSIS PACHECO, matrícula nO 13.469-26, do
cargo de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-01. na Comissão
de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.509/98­
CLDF).

4 - EXONERAR PAULO HENRIQUE PONTE DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.239-43, do cargo de Assessor de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 003.051/93-CLDF).

5 - EXONERAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, matrícula nO 12.808-35,
do cargo de Assessor de Comissão, CL-10, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças, bem como devolver a servidora ao seu órgão de origem (Resolução n° 128/97
- Processo nO 000.274/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,!~ de J/~ de 1999.
7

Deputa I PIRENEUS
Presidente

(Republicado por conter íncorreção no DCL de 15.03.99)

C:IOOCIOOMI1MINUTA1.00C



,

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

r:-

ATO DO PRESIDENTE N° 263 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matrícula nO
12.174-50, do cargo de Assessor de Comissão, CL-02, da Comissão de Assuntos
Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-09.
na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.051/95-CLDF).

2 - EXONERAR EMiDIO DA SILVA FERREIRA, matrícula nO 12.222-65, do
cargo de Assessor de Comissão, CL-08, da Comissão de Assuntos Sociais, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-01. na Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.916/95­
CLDF).

3 - EXONERAR PAULO ASSIS PACHECO, matrícula nO 13.469-26, do
cargo de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-01. na Comissão
de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.509/98­
CLDF).

4 - EXONERAR PAULO HENRIQUE PONTE DE OLIVEIRA, matrícula nO
13.239-43, do cargo de Assessor de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 003.051/93-CLDF).

5 - EXONERAR ANA PAULA PROCACI ERVILHA, matrícula n° 12.808-35,
do cargo de Assessor de Comissão, CL-10, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.274/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de março de 1999.

I'RP1ít~
Presidente

C:IOOCIOOMI'MINUTA1.00C


